Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"_04 _"        мая          2012 г.
	№ 249 л/с

О проведении выездного цикла повышения квалификации
врачей детских хирургов

В целях повышения квалификации врачей  Калининградской области, учитывая предложения специалистов лечебно-профилактических учреждений области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГБУЗ «Детская областная больница Калининградской области» с 04 июня по 30 июня 2012 года выездной сертификационный цикл повышения квалификации «Детская хирургия» для врачей Калининградской области силами профессорско-преподавательского состава ГБОУ ДПО РМАПО Минздравсоцразвития России.

Начало занятий 04 июня 2012 года в 10.00 ч. актовом зале ГБУЗ Детская областная больница Калининградской области (г.Калининград, ул.Дм.Донского, 23).

2. Зачислить для обучения на цикле врачей согласно приложению к настоящему приказу.

3. Руководителям лечебно-профилактических учреждений направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

4. Главному врачу ГБУЗ «Детская областная больница Калининградской области» С.Г. Мальцеву предоставить аудиторию для проведения занятий.

5. Куратором цикла назначить главного внештатного специалиста Министерства здравоохранения Калининградской области О.М. Стуканову.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. министра

В.А. Вольф

Приложение
к приказу Министерства здравоохранения
Калининградской области
№ 249-лс от « 04 » мая 2012 года

Список врачей, зачисленных на выездной сертификационный цикл повышения квалификации «Детская хирургия»

	ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ

	№п/п
	Ф.И.О
	Учреждение

	1
	Шарипов И.Р.
	ГБУЗ КО "Багратионовская центральная районная больница"

	2
	Денисов А.Н
	ГБУЗ КО "Балтийская центральная районная больница"

	3
	Эйбен М.К.
	ГБУЗ КО "Городская больница №3"

	4
	Пучков О.А.
	ГБУЗ КО "Гурьевская центральная районная больница"

	5
	Кузиленков Д.В.
	ГБУЗ КО "Гусевская центральная районная больница"

	6
	Агафонов И.Г.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №1"

	7
	Куценко Е.В.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №2"

	8
	Попадюк И.В.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №2"

	9
	Пучкова М.В.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №4"

	10
	Хомяков В.В.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №5"

	11
	Карсанов А.А.
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	12
	Попов А.Н.
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	13
	Фролов Ю.В.
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	14
	Попов Ф.Б.
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	15
	Стуканова О.М.
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	16
	Павленко М.Л.
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	17
	Попов В.М.
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	18
	Харюкова Л.С.
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	19
	Вельможный В.В.
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	20
	Чурков В.А.
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	21
	Хрипунов А.А.
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	22
	Ларина М.В.
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	23
	Машарипов Т.М.
	ГБУЗ КО "Неманская центральная районная больница"

	24
	Акбаров И.Т.
	ГБУЗ КО "Озерская центральная районная больница"

	25
	Кисилев Н.В.
	ГБУЗ КО "Озерская центральная районная больница"

	26
	Полончук  О.П.
	ГБУЗ КО "Пионерская городская больница"

	27
	Ширяев О.Р.
	ГБУЗ КО "Правдинская центральная районная больница"

	28
	Строков В.Н.
	ГБУЗ КО "Правдинская центральная районная больница"

	29
	Бухмирова О.Н.
	ГБУЗ КО "Светловская центральная городская больница"

	30
	Мастеров А.В.
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	31
	Моисеева Н.С.
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	32
	Рогальский А.В
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	33
	Иванова О.Т.
	ГБУЗ КО "Черняховская центральная районная больница"

	34
	Милашевский Э.Г
	ГБУЗ КО «Славская центральная районная больница»

	35
	Зимин А.Г
	ГБУЗ КО "Городская больница №3"

PAGE